2023 年 8 月 22 日

お客さま各位

株式会社トマト銀行

ＡＴＭ一時休止のお知らせ

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、システムメンテナンスのため、当社キャッシュコーナーを下記のとおり

一時休止させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をたまわります

ようお願い申し上げます。

なお、システムメンテナンスが終了次第、キャッシュコーナーを再開いたします。

記

【一時休止ＡＴＭスケジュール】

休止日 休止時間帯 設置場所 所在地

９月 ６日（水） １３：３０～１７：３０ ゆめタウン平島 岡山市

９月 ７日（木） １３：３０～１７：３０
備南工業

（操南地区キャッシュサービスコーナー）
岡山市

９月１４日（木） １３：３０～１７：３０ シンコー印刷 岡山市

９月２１日（木） １３：３０～１７：３０ 吉井支店 赤磐市

以上